

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۳۹۵/۰۵/۱۳
شماره: ۱۱۰/۱۳۵
پرست:



انجمن صحتی نایندگان بیمه البرز

جناب آقای جولایی

مدیریت محترم امور نمایندگان

عمر: بررسی امکان ارائه تسهیلات ویژه به خریداران بیمه های عمر

با سلام

احتراماً با توجه به شرایط رقابتی بازار به دنبال افزایش تعداد شرکت های بیمه و مشکلات اقتصادی ، همانطور که مستحضر هستید اولین بیمه ای که در حال حاضر شرکت های بیمه بر روی آن سرمایه گذاری می نمایند بیمه عمر است ، شرکت های مختلف علی الخصوص شرکت های که دارای بانک هستند علاوه بر تبلیغات گسترده برای خریداران بیمه های عمر تسهیلاتی همچون تخفیفات ویژه بیمه بدنه ، آتش سوزی ، درمان انفرادی و موارد مشابه اعمال می نمایند. به نظر میرسد، ارائه چنین تسهیلاتی به خریداران بیمه عمر در اکثر شرکت ها ثمر بخش بوده است. با توجه به تخفیفات متعدد بیمه های بدنه و یا امکان ارائه تخفیف در رشته ی آتش سوزی تا ۲۵٪ توسط روشی محترم شعب و همچنین عدم تبلیغ شرکت بیمه انبرز در رشته های مختلف که موجب عقب ماندگی بسیار زیاد شبکه ی فروش میگردد ، به نظر می رسد امکان ارائه تخفیفات به خریداران بیمه های عمر در راستای مشتری مداری قابل بررسی میباشد. لذا در راستای همکاری متقابل و مساعدت با شبکه فروش خواهشمند است دستور فرماید مراتب فوق را با نظر مساعد بررسی نمایند.

با تشکر

محمد تقوی - رئیس هیأت مدیره




انجمن صحتی نمایندگان بیمه البرز

جناب آقای تقوی

رئیس محترم هیات مدیره انجمن صنفی نمایندگان

موضوع: ارائه تسهیلات به خریداران بیمه های عمر

باسلام، بازگشت به نامه شماره ۱۱۰/۱۳۵ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۳ و با عنایت به پی گیری ها و بررسی های انجام شده و مکاتبه فی مابین این مدیریت و مدیریت محترم بیمه های عمر و سرمایه گذاری، به ضمیمه پاسخ مدیریت مربوطه مبنی بر اعلام جزئیات تسهیلات مورد نظر شرکت برای بیمه شدگان خود در بیمه های عمر و سرمایه گذاری به شرح ضمیمه برای اطلاع ارسال می شود.

انشاء... با ملاحظه فرار گرفتن تمهیدات اتخاذ شده، خلاء موجود در شرایط رقابتی برای ارائه طرح های متنوع مرتفع و جذابیت های لازم برای فروش بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری ایجاد خواهد شد

حمید جولایی
مدیر امور نمایندگان

رونوشت:

جناب آقای صفر زاده معاون محترم فنی برای استحضار.

جناب آقای فرزین مدیر محترم بیمه های عمر و سرمایه گذاری برای ملاحظه.

سوابق انجمن.

تحریرگر: فاطمه کیایی تهیه و تأیید کننده: حمید جولایی سریال: ۱۸۱۵۰ تاریخ: ۱۳۹۵/۰۵/۱۸

انجمن صنفی نمایندگان بیمه البرز

شماره وارده: ۱۳۷... تاریخ: ۹۵/۵/۱۸

صاحب نامه: مدیر امور نمایندگان

شماره نامه: ۴۵۷۶۲... تاریخ: ۹۵/۵/۱۸

گزارش سابقه گردش کار

تاریخ گزارش : 1395/05/17

شماره صفحه : 2

نوع	:	نامه وارده	شماره نامه :	110/135
شماره ثبت :	44311	تاریخ نامه :	1395/05/13	
تاریخ ثبت :	1395/05/13	موضوع :	بررسی ارائه تسهیلات بیمه عمر	

نوع اقدام :	ارسال	تاریخ :	1395/05/14	ساعت :	12:49
اقدام کننده :	مدیر امور نمایندگان - حمید جولانی				
به :	مدیربیمه های عمروسرمایه گذاری-علی				
پاراف :					

جناب فرزین عزیز - با سلام و خدا قوت
تقاضای آقای تقوی به شرح ضمیمه با اعلام نظر نباید رفتار توسط شرکت های رقیب برای استحضار ارسال می شود. از جنابعالی تقاضا دارد در این خصوص ارائه راهکار فرموده و نتیجه اتخاذ تصمیم را نیز به اینجناب اعلام فرمایند.
ارادتمند - جولانی

نوع اقدام :	ارسال	تاریخ :	1395/05/16	ساعت :	14:48
اقدام کننده :	مدیربیمه های عمروسرمایه گذاری-علی				
به :	معاون فنی - صفرزاده احمد				
پاراف :					

جناب آقای جولانی - مدیر محترم امور نمایندگان
با سلام

توجه انجمن صنفی نمایندگان شرکت به بیمه های عمر شایسته توجه و تقدیر است. اشکال مورد اشاره جناب تقوی، وارد است و در حال حاضر، تعدادی از رقبای جدی شرکت در بیمه های عمر، با اعطای این مزایا به مشتریان عمر، سعی در حفظ جلوداری دارند.
نبار شرکت به این مهم از سال گذشته و به واسطه ارتباط مستقیم و اختصاصی این مدیریت با اعضای شبکه فروش (از طریق گروه تلگرامی «آکادمی عمر البرز»، احصاء گردیده و برنامه ریزی لازم برای این امر هم صورت گرفته است. منتها فراهم کردن این مطلوبیت، نیازمند تمهید شرایط و زیرساختهای مناسبی است که به زودی در بیمه نامه چترا و نرم افزار جدید شرکت برای بیمه های عمر فراهم می گردد.
این مطلوبیت برای مشتریان ماندگار بیمه های عمر براساس پارامترهایی همچون «مدت دوام بیمه نامه عمر»، «میزان اندوخته بیمه نامه» و «رده سنی شخص بیمه شده» به دارندگان بیمه زندگی بیمه البرز تعلق خواهد گرفت و موجب بهره مندی آنان از کارت جایزه خرید بیمه، انجام تست های غربالگری و آزمایشات پزشکی دوره ای، استفاده از امکانات رفاهی باشگاه مشتریان بیمه البرز و ... خواهد گردید که جزئیات مربوطه در زمان مناسب به اطلاع شبکه فروش خواهد رسید.

با تشکر - فرزین - 1395/05/16

رونوشت: جناب آقای صفرزاده - معاون محترم فنی شرکت - جهت استحضار